
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del S.I.R.V. S.r.l..  Responsabile Procedimento: FORNI STEFANO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 

è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

   COPIA ALBO  

 

S.I.R.V. S.R.L. 

SOCIETÁ IDROELETTRICA RIO VOVA 

Società interamente partecipata dal Comune di Premia e dall’Unione Montana Alta Ossola 

Cap. Soc. € 90.000,00 Interamente Versato 

tel 0324-62021 fax 0324-602928       Part. IVA 01879780037   Piazza Municipio, 9 - 28866 PREMIA (VB) 

UFFICIO TECNICO - ACQUISTI 

 

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 15/09/2022 

 

Oggetto:  FORNITURA E POSA DI RE-BOX + CCI - AFFIDAMENTO DIRETTO 

ALLA DITTA RE-EF-S.R.L. DI VERBANIA - CIG 

Z0B37C613E           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Nominato con decreto del Sindaco n. 6 del 20/05/2022 

Premesso che il Comune di Premia detiene la partecipazione nella S.I.R.V. – Società Idroelettrica Rio 
Voca - S.r.l., Società partecipata dal Comune di Premia e dall’Unione Montana Alta Ossola, che opera 
nel campo della produzione di energia idroelettrica. 

Dato atto che la Società non dispone di una propria struttura ne dipendenti, ha sede presso il Comune di 
Premia ed è stata fin dall’inizio incardinata nel Comune stesso. 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 12 in data 03/02/2015, con la quale il Comune di 
Premia, tenuto conto di quanto sopra, ha ritenuto di mettere a disposizione della predetta Società il 
personale e la struttura del Comune disciplinandone i rapporti organizzativi. 

Visti gli atti organizzativi del Comune ed il predetto Decreto Sindacale di nomina dei Responsabili del 
servizio. 

Accertata la propria competenza in qualità di Responsabile del Servizio. 

Dato atto che è necessario procedere all’installazione di un  Re-box + CC al fine di garantire il controllo 
della produzione energetica; 

Ricordato che l’installazione potrà ottenere rimborso da parte elle autorità compenteti. 

Sentita la ditta Re-Ef S.r.l., con sede in Via 42 Martiri n° 165/b la quale si è resa disponibile ad eseguire 
la prestazione nel suo complesso come di seguito elencato: 

Ricordato che l’intervento sarà soggetto ad un canone annuo per il mantenimento della configurazione; 

 
 

Forniture e prestazioni base Quantità Importo totale 

01 
 

Controllore Centrale Impianto Ailux  1 € 3.500,00 

02 
 

Re-box  1 € 1.700,00 

03 
 Installazione (senza modifiche agli impianti 

esistenti) 
1 € 1.200,00 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del S.I.R.V. S.r.l..  Responsabile Procedimento: FORNI STEFANO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 

è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

   TOTALE  

€ 6.400,00 

 

Item 
 

Forniture e prestazioni in opzione Quantità Importo totale 

04 
 Sopralluogo, analisi, acquisizione parametri di 

configurazione CCI ed interfaccia con Ailux 1 
 

€ 1.320,00 
 

05 
 Gestione pratica amministrativa per ottenimento 

rimborso 1 
 

€ 680,00 
 

06 
 

Installazione e configurazione Re-connect  1 
 

€ 1.500,00 
Canone 

annuo 

  

Condizioni commerciali 

    

 Tempistiche di consegna: 
Febbraio 2023, per ordine entro il 03/09/2022 

  

Tempistiche di installazione: 20 gg. da ricevimento modulo CCI    

Fatturazioni: 

Forniture: acconto 50% saldo alla 

consegna 

Prestazioni: 100% a completamento attività 

   

Pagamenti: Tramite bonifico bancario a 30 gg. D.F.F.M.    

Resa: Franco vostro impianto    

Validità offerta: 30 gg. dalla data del presente documento    

 Esclusioni: Adeguamenti e modifiche agli impianti oggetto dell'installazione 

 

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento degli interventi per tutto quanto sopra elencato; 

Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, espresso dal Responsabile 
del servizio finanziario ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

D E T E R M I N A  

1) Di affidare, per quanto espresso in premessa, alla società Re-ef S.r.l.renewables made easy - 
C.F./Partita IVA IT 11861130968Via 42 Martiri n. 165/b - 28924 Verbania (VB) – ITALY per un 
importo complessivo di € 9.950,00, oltre ad iva nella misura di legge e quindi per un totale di € 
12.139,00; 

2) Di dare atto che i pagamenti avverranno come segue: Forniture: acconto 50% saldo alla consegna - 
Prestazioni: 100% a completamento attività; 

3) Di dare atto che ai fini della tracciabilità finanziaria delle prestazioni di cui al punto n° 1 necessario per 
la fatturazione economica è Z0B37C613E; 

4) Di pubblicare la presente all'Albo telematico online della Società. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

(GROSSI Dott.ssa Flavia) 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del S.I.R.V. S.r.l..  Responsabile Procedimento: FORNI STEFANO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 

è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Premia, lì _______________________ 

Il Responsabile del Servizio 
 


